

TRASLADO SECRETARIAL DE LIQUIDACIÓN CREDITO ART S 110 Y 446 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO
2016-00043	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	RAFAEL QUINTANA	TRASLADO DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO POR 3 DÍAS
2016-00261	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DAVINSON FAUDRIANI ARTEAFA	TRASLADO DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO POR 3 DÍAS
2016-00259	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YOVAN DE JESÚS MISAS JIMÉNEZ	TRASLADO DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO POR 3 DÍAS

FIJADO EN LA SECRETARIA DEL DESAPCHO HOY 19 DE AGOSTO DE 2022 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 A.M.)

VIRGILIO A JIMENEZ VARGAS
SECRETARIO. AD-HOC

COLEGIO DE ABOGADOS DE ANTIOQUIA
SECRETARIO
SEGOVIA

CORRE TRASLADO A PARTIR DEL 22 DE AGOSTO DE 2022 A LAS OCHO DE LA MAÑANA HASTA EL DIA 24 DE AGOSTO DE 2022 HASTA A LAS 5:00 P.M

PATRICIA. A. BARRIENTOS BALBÍN
SECRETARIA.



Medellín, 12 de agosto de 2022.

SEÑOR

JUEZPROMISCUO MUNICIPAL DE SEGOVIA ANTIOQUIA.

E.

S.

D.

REFERENCIA	:	PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DEMANDANTE	:	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO	:	DAVINSON FAUDRIANI ARTEAGA PINO.
RADICADO	:	2016-00261.
ASUNTO	:	ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO.

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la actualización de la liquidación de los créditos, de acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Rdo : Agosto 12/2023



Atentamente;

Liliana Anaya Recuero
C.C. Nro. 32.208.997 de Medellín.
T.P. Nro. 200.952 del C. S. de la J.

1-ene-20	31-ene-20	19,03%	2,11%	2,115%	10.737.676,00	30	227.061,22	12.200.394,89	22.938.070,80
1-feb-20	29-feb-20	18,91%	2,10%	2,103%	10.737.676,00	30	225.780,91	12.426.175,80	23.163.851,80
1-mar-20	31-mar-20	18,77%	2,09%	2,089%	10.737.676,00	30	224.285,14	12.650.460,95	23.388.136,95
1-abr-20	30-abr-20	19,08%	2,12%	2,118%	10.737.676,00	30	227.381,04	12.877.841,98	23.615.517,98
1-may-20	31-may-20	18,95%	2,11%	2,107%	10.737.676,00	30	226.207,86	13.104.049,85	23.841.725,85
1-jun-20	30-jun-20	18,69%	2,08%	2,081%	10.737.676,00	30	223.429,41	13.327.479,26	24.065.155,26
1-ago-20	31-ago-20	18,12%	2,02%	2,024%	10.737.676,00	30	217.310,93	13.545.543,60	24.283.219,60
1-sep-20	30-sep-20	18,12%	2,02%	2,024%	10.737.676,00	30	217.310,93	13.762.854,53	24.500.530,53
1-oct-20	30-oct-20	18,38%	2,05%	2,050%	10.737.676,00	30	219.139,68	14.199.305,14	24.936.936,14
1-nov-20	30-nov-20	18,38%	2,05%	2,050%	10.737.676,00	30	220.106,48	14.419.411,62	25.157.087,62
1-dic-20	31-dic-20	18,09%	2,02%	2,021%	10.737.676,00	30	216.987,86	14.636.399,48	25.374.075,48
1-ene-21	31-ene-21	17,45%	1,96%	1,957%	10.737.676,00	30	214.291,54	14.850.691,02	25.588.367,02
1-feb-21	28-feb-21	17,45%	1,96%	1,957%	10.737.676,00	30	210.179,09	15.060.870,11	25.798.546,11
1-mar-21	31-mar-21	17,32%	1,94%	1,943%	10.737.676,00	30	208.659,69	15.269.529,80	26.007.205,80
1-abr-21	30-abr-21	17,54%	1,97%	1,965%	10.737.676,00	30	211.046,28	15.480.576,08	26.218.252,08
1-may-21	31-may-21	17,41%	1,95%	1,952%	10.737.676,00	30	209.636,71	15.690.212,80	26.427.888,80
1-jun-21	30-jun-21	17,31%	1,94%	1,942%	10.737.676,00	30	208.551,07	15.898.763,87	26.636.439,87
1-jul-21	31-jul-21	17,22%	1,93%	1,933%	10.737.676,00	30	207.572,98	16.106.336,84	26.844.012,84
1-ago-21	31-ago-21	17,21%	1,93%	1,932%	10.737.676,00	30	207.464,24	16.313.801,08	27.051.477,08
1-sep-21	30-sep-21	17,18%	1,93%	1,929%	10.737.676,00	30	207.137,96	16.520.939,04	27.258.615,04
1-oct-21	31-oct-21	17,24%	1,94%	1,935%	10.737.676,00	30	207.790,41	16.728.729,45	27.466.405,45
1-nov-21	30-nov-21	17,19%	1,93%	1,930%	10.737.676,00	30	207.246,73	16.935.976,18	27.673.652,18
1-dic-21	31-dic-21	17,19%	1,93%	1,930%	10.737.676,00	30	207.246,73	17.143.222,91	27.880.898,91
1-ene-22	31-ene-22	17,27%	1,94%	1,938%	10.737.676,00	30	208.116,48	17.351.339,39	28.089.015,39
1-feb-22	28-feb-22	17,46%	1,96%	1,957%	10.737.676,00	30	210.179,09	17.561.518,49	28.299.194,49
1-mar-22	31-mar-22	17,66%	1,98%	1,978%	10.737.676,00	30	212.345,66	17.773.864,14	28.511.540,14
1-abr-22	30-abr-22	18,30%	2,04%	2,042%	10.737.676,00	30	219.247,14	17.993.111,29	28.730.787,29
1-may-22	31-may-22	18,47%	2,06%	2,059%	10.737.676,00	30	221.072,34	18.214.183,63	28.951.859,63
1-jun-22	30-jun-22	19,05%	2,12%	2,117%	10.737.676,00	30	227.274,44	18.441.458,07	29.179.134,07
1-jul-22	31-jul-22	19,17%	2,18%	2,182%	10.737.676,00	30	234.285,38	18.675.743,45	29.413.419,45
1-ago-22	12-ago-22	20,40%	2,25%	2,250%	10.737.676,00	12	96.625,08	18.772.368,53	29.510.044,53
RESULTADOS >>					18.772.368,53			29.510.044,53	
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS								30.391.920,53	
SALDO OTROS CONCEPTOS								13.354,00	
INTERESES REVALUATORIOS								868.522,00	
SALDO DE INTERESES								18.772.368,53	
SALDO DE CAPITAL								10.737.676,00	

<i>LÍQUIDACION DE CRÉDITO</i>	
Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99	

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99

Vigencia		Brto. Cte.	Aplicable	capitales columna	Capital Liquidable	Liq Intereses	Saldo de Capital
Desde	Hasta	Ejec. Anual	1,5	10,737,676.00	0,00	0,00	Saldo de Capital
6-dic-15	12-ago-22						0,00
6-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	10,737,676.00	191,879.00	191,879.00	19,929,555.00
1-ene-16	31-ene-16	19,33%	2,14%	10,737,676.00	230,254.80	422,133.80	11,159,809.80
1-feb-16	29-feb-16	22,34%	2,43%	10,737,676.00	261,743.82	683,877.65	11,427,155.63
1-mar-16	31-mar-16	22,34%	2,44%	10,737,676.00	261,743.82	945,621.45	11,683,297.45
1-abr-16	30-abr-16	22,34%	2,43%	10,737,676.00	261,743.82	1,194,504.27	12,188,047.06
1-may-16	30-may-16	20,54%	2,26%	10,737,676.00	243,032.79	1,450,398.06	12,188,047.06
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	10,737,676.00	243,032.79	1,693,430.85	12,431,106.85
1-jul-16	31-jul-16	20,54%	2,26%	10,737,676.00	243,032.79	1,936,463.64	12,674,136.64
1-ago-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	10,737,676.00	251,392.10	2,187,855.74	12,925,531.74
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	10,737,676.00	251,392.10	2,439,247.84	13,176,923.84
1-oct-16	31-oct-16	21,34%	2,34%	10,737,676.00	251,392.10	2,690,639.93	13,428,315.93
1-nov-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	10,737,676.00	258,132.90	3,006,772.83	13,686,448.83
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	10,737,676.00	258,132.90	3,268,905.73	13,944,581.73
1-ene-17	31-ene-17	21,99%	2,40%	10,737,676.00	258,132.90	3,530,038.63	14,202,714.63
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	10,737,676.00	261,743.82	3,791,782.46	14,464,458.46
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	10,737,676.00	261,743.82	4,053,526.28	14,726,202.28
1-abr-17	30-abr-17	22,34%	2,44%	10,737,676.00	261,743.82	4,315,270.10	14,987,946.10
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	10,737,676.00	261,640.83	4,576,910.93	15,249,586.93
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	10,737,676.00	261,640.83	4,838,551.77	15,511,227.77
1-jul-17	31-jul-17	22,33%	2,44%	10,737,676.00	261,640.83	5,100,192.60	15,772,868.60
1-ago-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	10,737,676.00	258,029.54	5,362,222.14	16,030,898.14
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	10,737,676.00	258,029.54	5,624,251.68	16,288,927.68
1-oct-17	31-oct-17	21,98%	2,40%	10,737,676.00	258,029.54	5,886,281.22	16,546,957.22
1-nov-17	30-nov-17	21,48%	2,35%	10,737,676.00	252,847.81	6,148,129.03	16,799,805.03
1-dic-17	31-dic-17	21,52%	2,32%	10,737,676.00	249,410.09	6,409,542.12	17,049,218.12
1-ene-18	31-ene-18	20,96%	2,30%	10,737,676.00	247,430.15	6,671,972.27	17,296,648.27
1-feb-18	28-feb-18	20,77%	2,28%	10,737,676.00	245,443.27	6,934,415.53	17,542,091.53
1-mar-18	30-abr-18	20,69%	2,28%	10,737,676.00	244,609.50	7,196,021.03	17,786,697.03
1-abr-18	30-abr-18	21,01%	2,30%	10,737,676.00	247,952.36	7,457,973.39	18,034,649.39
1-may-18	31-may-18	20,63%	2,27%	10,737,676.00	243,976.71	7,719,950.11	18,278,626.11
1-jun-18	30-jun-18	20,48%	2,25%	10,737,676.00	242,030.01	7,981,982.12	18,521,029.12
1-jul-18	31-jul-18	20,44%	2,25%	10,737,676.00	241,982.94	8,243,964.93	18,763,012.06
1-ago-18	31-ago-18	20,28%	2,24%	10,737,676.00	240,300.88	8,505,267.90	19,003,312.93
1-sep-18	30-sep-18	20,03%	2,21%	10,737,676.00	237,668.97	8,766,937.90	19,240,979.90
1-oct-18	31-oct-18	19,94%	2,20%	10,737,676.00	236,717.05	9,028,659.95	19,477,696.95
1-nov-18	30-nov-18	19,81%	2,19%	10,737,676.00	235,343.36	9,289,002.31	19,717,340.31
1-dic-18	31-dic-18	19,63%	2,17%	10,737,676.00	233,438.19	9,543,436.50	19,968,478.50
1-ene-19	31-ene-19	21,60%	2,16%	10,737,676.00	231,953.87	9,800,802.50	20,178,432.38
1-feb-19	28-feb-19	19,40%	2,15%	10,737,676.00	230,998.50	9,671,754.86	20,404,307.86
1-mar-19	31-mar-19	19,16%	2,13%	10,737,676.00	228,446.36	9,900,201.24	20,637,877.24
1-abr-19	30-abr-19	19,70%	2,18%	10,737,676.00	234,179.52	10,134,380.76	20,872,056.76
1-may-19	31-may-19	19,37%	2,15%	10,737,676.00	230,679.84	10,365,060.60	21,102,736.60
1-jun-19	30-jun-19	19,33%	2,14%	10,737,676.00	230,148.51	10,595,209.11	21,332,885.11
1-jul-19	31-jul-19	19,34%	2,15%	10,737,676.00	230,361.08	10,825,570.19	21,563,246.19
1-ago-19	31-ago-19	19,30%	2,14%	10,737,676.00	229,935.90	11,055,506.10	21,793,182.10
1-sep-19	30-sep-19	19,28%	2,14%	10,737,676.00	229,723.25	11,285,229.34	22,022,905.34
1-oct-19	31-oct-19	19,32%	2,14%	10,737,676.00	230,148.51	11,515,377.86	22,253,650.86
1-nov-19	30-nov-19	19,33%	2,14%	10,737,676.00	230,148.51	11,745,526.37	22,483,202.37
1-dic-19	31-dic-19	19,10%	2,12%	10,737,676.00	227,807.30	11,973,333.67	22,711,009.67

(+57) (4) 479.64.15 ☐ 302.403.55.15 ☉ Cra 82B # 33B-74 ✉ pabogada@gmail.com
Medellín - Antioquia